муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 им. С.Т. Куцева

ПРИКАЗ

от 01.07.2025г.                                                                                                    №213-у

О зачислении в школу в 1 класс.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года №458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»;

приказом УО № 265 от 3.03.2025 г. «Об организации приема детей в 1 классы

на 2025-2026 учебный год»,  на основании поданных заявлений, приказываю:

1. Зачислить в 1 класс:

№

п/п
Ф.И.О.

1.  Автюхов Иван Андреевич

2.  Азаренко Алиса Александровна

3.  Алипова Дарья Николаевна

4.  Андреева Софья Андреевна

5.  Беспалый Роман Александрович

6.  Благочинный Макар Евгеньевич

7.  Бондаренко Ольга Николаевна

8.  Бровко Мирон Станиславович

9.  Варлыгин Даниил Николаевич

10.  Варлыгин Ярослав Николаевич

11.  Гаврилов Роман Александрович

12.  Горбань Кира Вячеславовна

13.  Гордиенко Роман Сергеевич

14.  Грачева Алёна Викторовна

15.  Громов Макар Сергеевич

16.  Держика Вероника Алексеевна

17.  Дробышева Вероника Дмитриевна

18.  Ерешко Александра Викторовна

19.  Ефимова Арина Максимовна

20.  Завадский Виктор Александрович

21.  Игнатьева Мария Алексеевна

22.  Карагичева Мария Игоревна

23.  Карачевцев Даниил Васильевич

24.  Карпенко Леонид Александрович

25.  Кодинцева Арина Витальевна

26.  Комаревцева Екатерина Алексеевна

27.  Коротенко Алёна Андреевна

28.  Крикунова Анфиса Алексеевна

29.  Кузнецов Владимир Анатольевич

30.  Лихошерст Ульяна Феликсовна

31.  Магарамов Хабиб Максимович

32.  Маныч Александр Сергеевич

33.  Матюшин Роман Дмитриевич

34.  Меженкова Эмилия Сергеевна

35.  Меняйло Алексей Алексеевич

36.  Меняйло Владимир Алексеевич

37.  Меховский Богдан Евгеньевич

38.  Невжурова Ева Алексеевна

39.  Нетыкша Мария Александровна

40.  Пименов Дамир Александрович

41.  Подгорный Вадим Александрович

42.  Полежай Ульяна Александровна

43.  Рашнило Сергей Александрович

44.  Реймхен Дарья Антоновна

45.  Саенко Иван Андреевич

46.  Сачко Мария Павловна

47.  Семенюк Егор Александрович

48.  Соломатин Виталий Евгеньевич

49.  Суфьянов Руслан Февзиевич

50.  Сытникова Анастасия Дмитриевна

51.  Твердохлебов Дмитрий Алексеевич

52.  Ткаченко Виолетта Вадимовна

53.  Утко Анна Олеговна

54.  Федоряк Елизавета Романовна

55.  Чеснокова Аделина Алексеевна

56.  Шаповал Вячеслав Олегович

2. Содержание настоящего приказа довести до сведения родителей.

 3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

И.о. директора  МАОУ СОШ № б им. С.Т. Куцева                          Н.А. Гросс